

Radny Rady Miasta Włocławek

SEKRETARIAT
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek
02.07.2018
[Signature]

Szanowny Pan

Marek Wojtkowski
Prezydent miasta Włocławka

Uprzejmie powiadamiam, że w ramach spotkania z mieszkańcami zgłosili się do mnie rozgoryczeni i załamani w podeszłym wieku Państwo [imię] zamieszkali ul. Kapitulna z prośbą o wyjaśnienie problemu związanego z własnością nieruchomości budynku Kapitulna oraz jego zarządzania-administrowania i pomoc w rozwiązaniu bardzo złożonego problemu mieszkaniowego i prawa własności do tej nieruchomości.

Jak oświadczyli w budynku tym mieszkali przed wojną i po wojnie rodzice Pana i Państwo [imię] którzy otrzymali po wojnie tą nieruchomość od Niemca na własność. Problem w tym, że zagubione zostały dokumenty. Nieruchomość przy ul. Kapitulnej przekazana została w 1959 roku w administrację ówczesnego PGM-u a w dniu 29.09.1992 roku została skomunalizowana. Z dniem 1.07.1996r ABK zaprzestaje administrowania ta nieruchomością.

Pan [imię] od urodzenia to jest od 1951 roku mieszka w budynku Kapitulna. Miał od 1988r zawartą umowę najmu z dawnym PGM-em. W między czasie dokonywał remontu budynku, dobudował kuchnie z korytarzem i sadził, że zamieszkując 67 lat mieszka prawnie i nie musi się obawiać, że ktoś może ich na starość z mieszkania wyrzucić.

Problem zaczął się kiedy od niedana nachodzą Państwo [imię] rzekomo przedstawiając się jako właściciele Państwo [imię] i żądają natychmiastowego opuszczenia mieszkania i wydania kluczy.

Szanowny Panie Prezydencie bardzo proszę o objęcie pomocą prawną i administracyjną Państwo [imię]; by nie zostali wyrzuceni na „bruk”. Proszę o ile dysponuje Pan czasem o przyjęcie Państwa [imię] by przedstawili osobiście Panu swą prośbę-złożony problem by służby Urzędu Miasta podjęły czynności prawne i by pomoc wyżej wymienionym.

Jednocześnie proszę o wyjaśnienie jak wyglądają sprawy terenowo prawne nieruchomości Kapitulna i na jakiej podstawie Pan [imię] wszedł w posiadanie tej nieruchomości. Chcieli by pozostać i dalej mieszkać w tym budynku.

Z uwagi, że jestem zainteresowany i chcę uczestniczyć jako radny Rady Miasta w rozwiązaniu i wyjaśnieniu w/w problemu uprzejmie proszę o stanowisko Pana Prezydenta. **Uważam, że Urząd Miasta nie może być obojętny tej życiowej dla Państwa sprawie.**

Otrzymując;

Z poważaniem

ul. Kapitulna 87-800 Włocławek

